
{..
,.ifd

..-u0418013
.95 U4A 677

Smlouva o nájmu NP

PronajímiÚel: Správa sportovně rekreačního areálu Hlrrčín
příspěvková organizace
Celní 12a, 748 01 Hlučín
zast' Petrem Breilkopfem-ředitelen organizace
tČo: tlo+tsot:

It

Nájemce; Odborné uči1iště a praktická škola
Čs'A +il' 7]8 0l HluČin
přísp ěvková orga'nizace
zast. : Mgr.Mojmíre Pokludorr- ředitelen školy
ICO:00601837

uzavirajiv souladu se zákonem č. 116/i990 Sb. o nájnru a podnájmrr nebýor'ych plostoÍ a předpisťr

soul'isejících tuto smloulu.

I.pŘrnmňr
Pronajínratel, ktery ná právo hospodaření k provoznímrr objektr"r Spofiovní hala, Tyršova 5a,Hlučín pronajímá
touto smlourlou nájemci prostory ve 1íše uvedenénr objektrr' a to sportovní halu 

' 
rrčetně šziten.

II. DOBA
Ni1enr se sjednavá rra dobrr neurčitou a to od l.l.2008.

III. NÁJEMNÉ
1 Výše rrájemného byla dohodnrrtame'ziprorrajímatelem a nájemcern 400'-Kč/hod.
2 ' Nájenrrré bude hrazerro vidy v následu.1ícínr nrěsíci ,a to na základě vystavené faktury s dobou splatnosti 14

dnťt na írčet pronajímatele CS,a.s. Hlučín, č.ťr.: 1843643359i0800' Přílohou faktury bude vždy přehled skrrtečně

uŽitých-prorraj atých lrodin p o depsaých náj emcem.
3 ' Mezi pronajímatelem a nájemcem byl dohodnrrt harnronogran lžíváni Sportovní haly a b1.l mrr určen přesný

čas užívání NP' V případě nemoŽnosti tlžíváni NP ze strany nájemce v daném čase je nájemce por'inen
nejpozději do 48 hodin tuto skutečnost oznánrit pronajíni:rteli.
:l.NezaplatíJi nájemce nájernné v ternrínrr danénr torrto smlorrvou' je povinen zaplatit pron:qímateli poplatek
z prodlení r'e výši 0 ,5oÁ z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. PR{VAAPOVINNOSTI
l.Nájenrce je povirrerr udržovat pořádek 

' 
řídit se bezpečnostnírrri a protipožárními předpisy a zajistit dodrŽování

.. Prorlozního řádu těloqiclrovrré haly'. -příloha č.1

2. Pronzr1ímatel umožní nájenrci- cvičencům vstup do šaten nejdříve 5 nrinut před začátkenr hodiny
3. Pronajímatel zajistí pravidelné revize tělocvičrrého nářadí a nářadí dle metodických pokynů MSMT
Č s.zmšgno0l, bezpďnoslní požadavky ote ČSN EN 913 a ČsN EN 957-1+A1

v. PŘECHoDNÁ A zÁvĚnnČxÁ urnnnÁxÍ
1. Snloul.tt lze změnit písemným oboustrzrnně odsouhlaserýnr dodatkenr.
2' Tato snrlouva je vyhotoverra' ve dvou stejnopisech, z ntclyž pronajírrratel a nájenrce obdrží jedno vyltotovení.
Vš eclrna r,yhotovení rrraj í platno st origirrzilu'
3. Srrrlouva nabíryá platnosti dnenr podpisu .

rl. obě smluvní strany srýrrri podpisy pod touto smlouvott stvrzrqí , žeIaÍo je r1i,razern jejich vážné a svobodné

r'ťrle. rr že nebyla uzarlřenzl v tísni.

pronqíqryQ[.I spi}n $@lífi {a

mxnnel-r* it**: é.ii b. r!'LU rrx-UČÍhT
Fříspčv!"'ri ;' :;:el:'izace

aelnr1ŽÁ, 7Li í) i nruČÍt't
IČo: 004i8íJ] :, i;lČ: CZ00418013

Te]': 5ý5 343 6v7

rrájemce

frDB*${l\** uČlltŠrĚ 1

A PRÁKTi{:KÁ #'{nLn, HLUČíB{,
- přís1;ěr'''';. r- 'r';7ec€CSA 4.a, , ,,' ] ,l' i_ll.[JČ[N
:q!": 5$5 {1".i:1 tiil{j {i!.. iif 1 i3:x



-a
!

ť

Lr'

Správa sportovně rekreačního areálu Hlučín

PRov oZNÍ ŘÁu
/platí pro pronájem sportovní haly s příslušenstvím/

Nájemsportovníhalysesjednává"."'PPdP:véúse.ky/neníjemožnodáleděliťaplatbaprobíháihnedpo
;řilJ"* dle platného 

""ňn'u 
, není-li dohodnuto jinak'

Doba pronájm uzaéná;ilř||ňft-,o " 
t onei-J"t'odem posledniho cvičence z prostoru šaten '

Vstup do šaten bude;;'ě;;i''"ci pět minut před začatkem cúčební iednotkv

Náj"''"Jlxřf,!}r#,' 
rch před vstupem do prostor šaten na určeném místě /lavice před dveřmď' to platí i

"ilJi,T:lŤ"''Yr.u 
d9 hl|r před zahájením_ gro1aj1é hodiny a nerušili předcházející nájemce

- udrŽouár,í pořá'dku v najaýcň prostorách' uklid nařadí 
:

- v případa -p,r;ili .^rL:r'ri i 
",a.,.i";i"n'*aái, 

v případě poškození nebo ztráty náhradu škody

_ škďy způsobené v pruběhu nai-u it'',á;"hiá-i' á*Ltnun"'i- Sportovní haly a po dohodě je

#l|iě dlouhodo*ho pronájmu zrušení nájmu nejpozději 24 hod' předem telefonicky nebo osobně

ná sportovní halďtel'595 043 677 l
- odevzdání kIíň 

"Ja;en 
v případě jejich xráty sto$y'1a[aait

- zaplaceni popíutrot '"'"'t"rj"d'o 
dĚ vyhlášk]'Měst'U Hlučín

- zdravotn í zabezpďeni akc;e

- dodržová ni u{'u^kouření v pronajaých prostorách

V případě nedodrŽení tohoto Provomího řádu bude nájemce písemně upozorněn na tuto skuteč"nost a při

oput áuunern porušení bude ihned nájem ukončen'

Při nedodrŽení Provomího řádu při jednora'oul* pronájmu bude cena pronájmu zv$ena aŽ o 50oÁ'

V Hlučíně 26.||.2002-11'28

''Vedoucí Sportovní haly
Tomáš Foltyrek

lučín:




